

KUSTANNUSARVIO

Veittijärven ulkoilureitin siirto (KLV1)

Katu 187 m

TYÖ	Määrä	yks.	€/yks.	€	€/yhteensä
1000 YHTEISET TYÖT					
1800 ALUSTAVAT TYÖT					
Raivaus ja pintamaan poisto	1 315	m ²	1,40	1 841,00	
Yhteensä					1 841
2000 LIIKENNEVÄYLÄTYÖT					
2100 MAALEIKKAUS JA KULJETUS					
Maanleikkaus	320	m ³	8,00	2560,00	
Kuljetus maankaatopaikalle <25km	182	m ³	16,00	2912,00	
Yhteensä					5 472
2300 KUIVATUS JA RUMPUTYÖT					
Sadevesiputki 450/400 PP/SN8	6	mtr	81,30	487,80	
Sadevesiputki 1154/1000 PP/SN8	12	mtr	595,50	7146,00	
Yhteensä					7 634
2400 POHJAN VAHVISTUS					
Suodatinkangas	1 315	m ²	2,50	3287,50	
Yhteensä					3 288
2500 PENGERRYYS					
Maapenger	75	m ³	7,00	525,00	
Luiskatäyttömasset	63	m ³	5,00	315,00	
Yhteensä					840
2600 PÄÄLLYSRAKENNETYÖT					
Jakavakerros KaM 0-62	356	m ³	20,00	7120,00	
Kantavakerros KaM 0-32	107	m ³	21,30	2279,10	
Päällyste, Kivituhka	561	m ²	5,00	2805,00	
Yhteensä					12 204
2700 VIIMEISTELYTYÖT JA ERIKOISLAITTEET					
Nurmetus	555	m ²	3,00	1665,00	
Valaistus	187	m	47,00	8789,00	
Yhteensä					10 454
OSAT JA RAKENTAMINEN YHTEENSÄ					41 732

TYÖMAATEHTÄVÄT		
Rakentamisen johtotehtävät	2 %	800
Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset kulut	0 %	0
Työmaapalvelut (laadunvalvonta, merkinnät jne)	2 %	800
Työmaan kalusto	2 %	800
Urakoitsijan yritystehtävät/hintatason muutokset	1 %	400
Viimeistelytyöt kun katu tehdään loppuun (venttiilimer	2 %	800
TYÖMAATEHTÄVÄT YHTEENSÄ		3 600
Tienrakennuksen kustannukset yht.		<u>45 300</u>
Tienrakennuksen kustannukset €/m		240